
Helou

Do řady!

Helou, vy troubové - umíte aspoň číst? (To nás teď naučej!)
Cashflow a rating, to umíte snadno splíst(To nás teď naučej!)
V koncernu dealer náš, bubliny na prodej (To nás teď naučej!)
Do bytů vlízt se snaž, vnuť jim, že tohle chtěj (To nás teď nau
čej!)

Ze stromu mám slízt, jak jen jsem si trouf žít?
Jak slepej se dám víst, až tam - k český Wall Street.
Je prázdný - to moderní prokletí z frází,
do nás vším budou cpát, do hlav nám budou cpát.

Bez pruhů s hvězdama, byl by náš svět špatnej vtip (To nás teď 
naučej!)
Učej nás od mala, že víme všechno líp (To nás teď naučej!)
Na všechno máme kurs, Carnegie radí všem (To nás teď naučej!)
Bez rady právníků prdel si nevytřem (To nás teď naučej!)

Helou, vy troubové, budete závidět? (To nás teď naučej!)
Tak, jak my pískáme, bude se točit svět (To nás teď naučej!)
Asertivní se stát, keep smiling, velkej styl (To nás teď naučej
!)
Odpověz, když se ptám, kde by si bez nás byl? (To nás teď nauče
j!)

Tohle není pro mě, to není pro mě, to není pro mě.
Sorry, jsem na to tupej!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

